

Füzuli şəhəri növbəti sakinlərinə qovuşdu

Füzuli şəhərinin işğaldan azad edilməsi Vətən müharibəsinin strateji əhəmiyyətinə görə ən mühüm qələbələrindən biridir. 27 ildən çox əsarət altında qalan bu şəhərin ətrafında düşmən möhkəm istehkamlar qurmuşdu. Elə bu səbəbdən də Füzuli uğrunda aparılmış döyüşlər Vətən müharibəsi zamanı ən ağır döyüşlərdən hesab edilir.

İşğaldan azad edilmiş digər ərazilərimizdə olduğu kimi Füzulidə də genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri həyata keçirilir, keçmiş məcburi köçkünlərin yurdlarına qayıtması, ən əsası döndükdən sonra dayanıqlı məskunlaşmanı təmin etmək üçün müvafiq tədbirlər həyata keçirilir. Zəfər, Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa, Füzuli-Ağdam avtomobil yollarının inşası, kəndlərin bərpası, Füzuli şəhərində Rəqəmsal Yarımstansiya İdarəetmə Mərkəzinin təməlinin qoyulması, Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının istifadəyə verilməsi qısa müddət ərzində rayonun bərpası və inkişafı üçün görülən böyükmiqyaslı işlərdən xəbər verir. Bütün bunlar həm də füzulililərin yurdlarına tezliklə qayıdacaqlarını şərtləndirən amillərdir. Hazırda Füzuli şəhərində rahat həyat şəraitinin təmin edilməsi üçün orta və azmərtəbəli yaşayış binaları, həyətəyanı torpaq sahələri olan fərdi evlər inşa edilir, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, istehsalat müəssisələri, rekreasiya və digər təyinatlı zonalar yaradılır, müasir şəhərsalma yanaşmaları tətbiq edilir.

Füzuli şəhəri həm də ən çox qayıdış köçünün həyata keçirildiyi ərazidir. İndiyədək 596 ailə, 2245 füzulili doğma şəhərinə geri dönüb. Dünən Füzuli şəhəri daha 123 sakininə (34 ailə) qovuşub. Yurdlarına qovuşan keçmiş məcburi köçkünlər qayıdışın məhz bu ərəfəyə təsadüf etdiyi üçün ikiqat bayram yaşayırlar. Novruz xalqımızın mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini özündə əks etdirən el bayramıdır. Uzun illərdən sonra Novruz bayramını doğma diyarlarında qeyd etmək, tonqal qalamaq, xonçalar hazırlamağın şövqünü yaşayacaqlar.

Füzuliyə qayıdış karvanları bundan sonra da sürətlə davam edəcək. Baş plana



əsasən, 2040-cı ilədək Füzuli şəhərinin inzibati ərazisinin 1943 hektara, əhalisinin 50 min nəfərə çatdırılması nəzərdə tutulur. Məşğulluğun və sosial xidmətlərin təmini üçün şəhərdə 9 ümumi və orta təhsil müəssisəsi, 13 məktəbəqədər təhsil müəssisəsi, peşə təhsili müəssisəsi, internat tipli musiqi məktəbi, xəstəxana, idman və sağlamlıq mərkəzi, mədəniyyət mər-



kəzi, inzibati mərkəz, idman kompleksinin inşası, Qələbə və Memorial park, 6 məhəllə parkı və şəhər meydanının, ərazisi 150 hektardan çox olan ekoparkın salınması planlaşdırılıb. 2026-cı ildə Böyük qayıdışın birinci mərhələsi bitəcək. O zamana qədər 34 min 500 ailənin özəli torpaqlarında daimi məskunlaşması təmin ediləcək. Yurdlarından didərgin salınan, Vətən nisgili çəkən, məcburi köçkün həyatı yaşayan vətəndaşlarımızın hamısı özəli torpaqlarına qovuşacaqlar.

Bugünədək 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə

(90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 451 ailə (1705 nəfər) Laçın şəhərinə, 596 ailə (2245 nəfər) Füzuli şəhərinə, 211 ailə (808 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə qayıdıb. Ümumilikdə isə 1453 ailə - 5719 nəfər özəli yurdlarına qovuşub.

Otuz ildir yalnız bir arzu - əsarət altında qalmış torpaqlarımızın azad olunması məramı ilə yaşayan xalqımız Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda əbədi xoşbəxtliyin şahidi olacaq.

*Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"*